

---

## Lucrari de turnare a betonului cu diferite lucrari auxiliare

I.D.: 61042265

---

Data publicarii	17.09.21	Coduri CPV	45000000-7
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 10.398,00 RON - 10.398,00 RON

---

Descriere: Executam diferite lucrari de constructii: lucrari de turnare beton: trotuare, poduri, podeturi, turnat beton uscat, compactat beton uscat si pamant, sapat santuri, spargerea betonului vechi, etc... - lucrari de betonare - turnat beton - 35 mp x 102 lei = 3.570,00 lei, - lucrari de betonare - turnat sapa - 12 mp x 35lei = 420,00 lei, - lucrari auxiliare - spargerea betonului uzat - 15 mp x 50 lei = 750,00 lei, - lucrari auxiliare - zidit pereti - 38 mp x 28 lei = 1.064,00 lei, - lucrari auxiliare - tencuit zidarie - 38 mp x 25 lei = 950,00 lei, - lucrari auxiliare - montare plasa fibra sticla - 38 mp x 25 lei = 950,00 lei, - lucrari auxiliare - gletuit si vopsit perete - 50 mp x 30 lei = 1.500,00 lei, - lucrari auxiliare - montare gips carton - 12 buc x 27 lei = 324,00 lei, - lucrari auxiliare - montere acoperis - 16 mp x 55 lei = 880,00 lei.

---